平成 28年 11月 22日

各 位

（訂正・数値データ訂正）

「平成 29年３月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 28年 11月 11日に公表いたしました、「平成 29年３月期 第２四半期（中間期）決算短信

〔日本基準〕（連結）」について、一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせい

たします。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信しております。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

○訂正資料名「平成 29年３月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）」

【訂正箇所１】サマリー情報１ページ

 １．平成 29年３月期第２四半期（中間期）の連結業績（平成 28年４月１日～平成 28年９月

30日）

  （１）連結経営成績

＜訂正前＞       ＜訂正後＞

 １株当たり中間純利益 １株当たり中間純利益

 円 銭 円 銭

29年３月期中間期 773.15 770.24

【訂正箇所２】サマリー情報２ページ

（個別業績の概要）

１．平成 29年３月期第２四半期（中間期）の個別業績（平成 28年４月１日～平成 28年９

月 30日）

（１）個別経営成績

＜訂正前＞       ＜訂正後＞

 １株当たり中間純利益 １株当たり中間純利益

 円 銭 円 銭

29年３月期中間期 31.22 28.31

以 上

 【本件に関するお問い合わせ先】

東京ＴＹフィナンシャルグループ 経営企画部

    東京都民銀行 経営企画部広報室 TEL 03-3505-2155

    八千代銀行  経営企画部ＩＲ課 TEL 03-3352-2295

    新銀行東京 経 営 企 画 部 TEL 03-6302-3598

会 社 名 株式会社東京ＴＹフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 味岡 桂三
コード番号 7173 東証第一部
問 合 せ 先 経営企画部長   水藤 有仁

 （TEL 03－5341－4301）